BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 748/BNN-ĐMDN
V/v ban hành quy định về xác định giá trị vườn cây khi cổ phần hóa
	Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2011

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 09/01/2011 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2011;

Căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số 442/TTg-ĐMDN ngày 15/3/2010 về việc tiếp tục thí điểm cổ phần hóa vườn cây, rừng trồng gắn với cơ sở chế biến.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Bộ Tài chính sớm ban hành quy định về xác định giá trị vườn cây, rừng trồng để có cơ sở tiếp tục thực hiện thí điểm cổ phần hóa các doanh nghiệp có vườn cây, rừng trồng gắn với cơ sở chế biến thuộc Bộ theo phương án đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Cao Đức Phát (để báo cáo);
- Ban chỉ đạo đổi mới và PTDN (để báo cáo);
- Lưu: VT, Ban ĐMDN
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần